
6a giornata attività di categoria BL-TV Femminile Foglio n. 1
26/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Conegliano, Domenica 26/02/2012 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROSSI LUDOVICA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.53
2 1 5 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.14
3 1 6 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.21
4 2 4 MORANDIN CLAUDIA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.42
5 1 2 CASARIN IANIRE 1996 U.S.D. HYDROS 00:30.48
6 1 3 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 U.S.D. HYDROS 00:30.65
7 2 3 LEVORATO ARIANNA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:30.78
8 1 1 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 U.S.D. HYDROS 00:30.91
9 2 5 PAGOTTO MARTINA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.94

10 4 1 VETTORI CAMILLA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.34
11 2 2 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.58
12 2 6 SANSON GIULIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.59
13 3 5 OTTONE ALICE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.75
14 5 3 CAPRIOLI NICOLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.87
15 2 1 DALLA CIA DEBORA 1998 U.S.D. HYDROS 00:32.15
16 3 3 BERGAMO CLAUDIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.42
17 3 1 NEGRO ARIANNA 1996 U.S.D. HYDROS 00:32.51
18 5 1 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.69
19 3 4 SIMEONE MARIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.72
20 4 3 BORTUZZO MICHELLE 1997 U.S.D. HYDROS 00:33.12
21 3 2 DAL MAS ELETTRA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:33.16
22 3 6 POZZOBON FEDERICA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.53
23 4 5 MESTRINER ERICA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.83
24 4 4 MENEGALDO MARA 1997 U.S.D. HYDROS 00:34.19
25 4 2 PREST ALESSIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:34.24
26 4 6 PRAVATO SILVIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.22
27 5 6 MOROSIN CORA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.35
28 5 2 BOLDRIN LISA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.02
29 5 5 MARCHET SILVIA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:36.40
30 5 4 FASSETTA SARA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.72
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6a giornata attività di categoria BL-TV Femminile Foglio n. 2
26/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Conegliano, Domenica 26/02/2012 ore 16:01
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:05.13
2 1 6 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:06.77
3 1 5 CASARIN IANIRE 1996 U.S.D. HYDROS 02:07.82
4 1 1 GANEO BEATRICE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:08.15
5 2 4 PANZIERA FRANCESCA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:08.76
6 2 1 ROSSI LUDOVICA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:08.91
7 2 3 VETTORETTI MADDALENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.18
8 3 4 BERGAMO CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:10.65
9 1 2 MARIOTTO SARA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.94

10 2 6 RUSALEN MARTA 1996 U.S.D. HYDROS 02:11.42
11 1 4 BARCELLONA BEATRICE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:11.84
12 2 5 CASARIN LEYRE 1998 U.S.D. HYDROS 02:12.41
13 3 1 MATURI NICOLE MADDALENA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:12.71
14 2 2 LUISETTO ALESSIA 1995 U.S.D. HYDROS 02:12.93
15 5 6 SALVALAGGIO SILVIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:13.79
16 5 3 BORTUZZO MICHELLE 1997 U.S.D. HYDROS 02:13.99
17 4 4 AQUINO VALERIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:14.04
18 3 5 CAMILOTTO GIULIA 1997 U.S.D. HYDROS 02:14.25
19 3 6 SPERANZON ALESSIA 1995 U.S.D. HYDROS 02:14.43
20 4 3 DAL MAS ELETTRA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:14.49
21 4 2 DARIO ILARIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:14.95
22 5 1 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:16.08
23 7 4 DIMA AURORA 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:16.23
24 3 2 PAGOTTO MARTINA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 02:16.66
25 4 5 STEFANUTO SHAULA 1998 U.S.D. HYDROS 02:16.69
26 4 6 GWOSDEK LARA AMINA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:16.80
27 8 2 TODOVERTO MICHELA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:17.07
28 6 3 DONAUDI ARIANNA 1999 U.S.D. HYDROS 02:17.71
29 6 5 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:17.78
30 10 6 CIMENTI EVA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:17.95
31 4 1 MAKSAN MAJA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:18.07
32 6 6 GUOLO GIADA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:19.37
33 3 3 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 U.S.D. HYDROS 02:20.08
34 10 3 RASERA SILVIA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:20.69
35 6 4 PRAVATO SILVIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:20.91
36 5 2 MESTRINER ERICA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:21.21
37 6 2 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:21.23
38 7 3 PREST ALESSIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:21.65
39 7 5 BLASICH IRMA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:22.35
40 8 3 COLLOVATI PRISKA 1998 U.S.D. HYDROS 02:22.56
41 6 1 PIETRANGELO VIRGINIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:22.83
42 7 1 BARATELLA GIULIA 1994 U.S.D. HYDROS 02:22.84
43 8 4 DA RIN PERETTE MARTINA 1998 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:23.00
44 8 1 POLO LEYLA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:23.78
45 7 2 PANAJOTTI CAMILLA 1999 U.S.D. HYDROS 02:23.97
46 5 4 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:24.74
47 9 2 NOSELLA AURORA 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:25.43
48 8 6 SCANDIUZZI MARTINA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:25.71
49 11 5 FAVRETTO JESSICA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:26.22
50 5 5 PEGORIN GIULIA 1998 U.S.D. HYDROS 02:26.53
51 7 6 SARTORETTO GIADA 1998 U.S.D. HYDROS 02:26.83
52 9 4 MANTOVAN ANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:26.95
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6a giornata attività di categoria BL-TV Femminile Foglio n. 3
26/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 10 2 GIOTTO DEBORAH 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:27.47
54 9 6 BONIFACIO GIULIA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:27.65
55 9 1 LOSS GRETA 1996 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:28.14
56 9 3 SAVIAN CHIARA 1998 U.S.D. HYDROS 02:28.62
57 10 4 VOLPATO ALICE 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:30.02
58 9 5 PIEROBON STEFANIA 1997 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:30.50
59 10 1 DEI VECCHI FRANCESCA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:30.93
60 8 5 COCCATO GAIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:31.03
61 10 5 CALDERAN SARA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:35.58
62 11 4 D'ARSIE' IRENE 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:36.79
63 12 3 MARCHET SILVIA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:38.48
64 11 2 GARLET GIORGIA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:39.83
65 12 2 TANASA BIANCA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:42.73
66 12 4 SALVADORETTI OLIVIA 1999 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:44.08
67 12 5 BOMBASSEI DE BONA ANNA 1999 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:54.58
- 11 3 VIEZZER SILVIA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva DilettantisticaSQU
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6a giornata attività di categoria BL-TV Femminile Foglio n. 4
26/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Conegliano, Domenica 26/02/2012 ore 16:02
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CATTAPAN ANITA 1995 U.S.D. HYDROS 01:05.28
2 1 4 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 01:06.23
3 1 2 STANGHERLIN DEBORAH 1996 U.S.D. HYDROS 01:07.07
4 2 3 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:07.43
5 1 6 D'ARNESE CHIARA 1994 U.S.D. HYDROS 01:07.85
6 2 1 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:08.13
6 1 5 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:08.13
8 2 2 VISINTIN ERICA 1997 U.S.D. HYDROS 01:08.38
9 2 5 DALLA CIA DEBORA 1998 U.S.D. HYDROS 01:09.56

10 3 2 BERGAMO GRETA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:09.61
11 2 6 FONTEBASSO CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:09.84
12 3 4 FRANCONETTI MARTINA 1999 U.S.D. HYDROS 01:10.54
13 1 1 FRIGO ANDREA 1997 U.S.D. HYDROS 01:11.11
14 3 1 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:11.30
15 3 6 VALENTINI REBECCA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:12.46
16 4 3 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 U.S.D. HYDROS 01:13.48
17 2 4 CERCHIER CAMILLA BRUNA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:13.58
18 5 4 CAMILLO ARIANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.79
19 3 3 FAVRETTO JESSICA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:14.04
20 4 2 LOSS GRETA 1996 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:14.22
21 4 5 BIDOGGIA MARTINA 1999 U.S.D. HYDROS 01:14.36
22 3 5 MOROSIN CORA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:14.61
23 4 4 MAKSAN MAJA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.12
24 4 1 LAZZARIN BEATRICE 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.30
25 5 6 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:15.65
25 5 3 DE NEGRI ILARIA 1999 U.S.D. HYDROS 01:15.65
27 5 2 DOSSI GLORIA 1999 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 01:15.73
28 4 6 POZZOBON BARBARA 1993 U.S.D. HYDROS 01:16.06
29 6 3 CALESSO VERONICA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:17.00
30 7 3 CASARIN LEYRE 1998 U.S.D. HYDROS 01:18.29
31 5 1 DE BONA GIULIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:19.54
32 5 5 SARTORETTO GIADA 1998 U.S.D. HYDROS 01:20.02
33 6 2 ZORNIO ELENA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:21.72
34 6 4 SALVADORETTI OLIVIA 1999 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:24.28
35 6 5 BURLON CAMILLA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:29.63
36 6 1 SALTON GIULIA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:30.63
37 7 5 MINELLA MARIA POOJA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:31.69
38 7 2 MARCHET LARA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:33.88
39 7 4 D'ISEP AISCIA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:34.94
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6a giornata attività di categoria BL-TV Femminile Foglio n. 5
26/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Conegliano, Domenica 26/02/2012 ore 16:03
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GHEDIN ALICE 1995 U.S.D. HYDROS 02:43.66
2 1 2 CAPRIOLI NICOLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:43.79
3 2 6 CAGNATO KATIA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:44.15
4 1 5 PEGORIN GIULIA 1998 U.S.D. HYDROS 02:45.21
5 1 4 LEVORATO ARIANNA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:45.55
6 1 1 CERVI ISABELLA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:47.38
7 2 5 BUSO MARGAUX 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:48.44
8 1 6 BARATELLA GIULIA 1994 U.S.D. HYDROS 02:48.50
9 2 2 NEGRO ARIANNA 1996 U.S.D. HYDROS 02:49.48

10 2 4 DA ROS SAMUELA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:50.26
11 2 3 VOLTAREL GIULIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:51.66
12 4 4 CAROBOLANTE GRETA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:54.42
13 2 1 RASERA SILVIA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:54.73
14 3 3 SAVIAN CHIARA 1998 U.S.D. HYDROS 02:56.84
15 3 4 OLIANA MARICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:58.18
16 3 5 CAMILOTTO GIULIA 1997 U.S.D. HYDROS 02:58.92
17 3 2 MANTOVAN ANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 03:05.33
18 3 1 SIMEONE GIULIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 03:14.07
19 3 6 TANASA BIANCA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:23.12
20 4 2 PAULETTI CHIARA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:30.85
21 4 5 MINELLA MARIA POOJA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:31.68
22 4 1 BURLON CAMILLA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:32.37
23 4 3 D'ISEP AISCIA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:32.86
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6a giornata attività di categoria BL-TV Femminile Foglio n. 6
26/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Conegliano, Domenica 26/02/2012 ore 16:04
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:05.08
2 1 3 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:05.22
3 6 1 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:05.31
4 1 5 GANEO BEATRICE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.55
5 2 3 ROSSI LUDOVICA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:06.38
6 1 4 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 U.S.D. HYDROS 01:07.47
7 2 2 CAGNATO KATIA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.24
8 1 6 MATURI NICOLE MADDALENA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:08.80
9 3 1 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:09.08

10 3 3 VETTORETTI BARBARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.23
11 1 1 MORANDIN CLAUDIA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.39
12 3 2 DIMA AURORA 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:09.65
13 3 4 ZANDONA' ANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:09.73
14 2 4 SPERANZON ALESSIA 1995 U.S.D. HYDROS 01:09.77
15 6 2 OTTONE ALICE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:10.47
16 2 1 BERGAMO CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:10.81
17 2 6 BERGAMO CLAUDIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.00
18 3 5 CORDIALI MARGHERITA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.32
19 2 5 CAROBOLANTE GRETA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.98
20 6 5 ANDREETTA ALESSIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:12.48
21 3 6 PANAJOTTI CAMILLA 1999 U.S.D. HYDROS 01:12.58
22 4 4 AQUINO VALERIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.07
23 5 5 VISINTIN ERICA 1997 U.S.D. HYDROS 01:13.36
24 4 1 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.55
25 4 3 POZZOBON FEDERICA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.17
26 5 2 DA RIN PERETTE MARTINA 1998 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:14.21
27 4 2 GUOLO GIADA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:14.45
28 5 4 VOLPATO ALICE 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:15.23
29 4 6 MENEGALDO MARA 1997 U.S.D. HYDROS 01:16.36
30 4 5 DE NEGRI ILARIA 1999 U.S.D. HYDROS 01:18.24
31 5 3 CAMILLO ARIANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:19.21
32 6 3 SCANDIUZZI MARTINA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:19.89
33 7 1 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 U.S.D. HYDROS 01:20.40
34 6 4 DEI VECCHI FRANCESCA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:20.63
35 5 1 COCCATO GAIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:21.35
36 5 6 BOLDRIN LISA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:21.51
37 6 6 CALDERAN SARA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:22.27
38 7 3 GARLET GIORGIA 1995 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:29.14
39 7 4 MARCHET LARA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:33.48
40 7 5 SALTON GIULIA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:33.80
41 7 2 PAULETTI CHIARA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:34.74
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6a giornata attività di categoria BL-TV Femminile Foglio n. 7
26/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine
Conegliano, Domenica 26/02/2012 ore 16:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TIOZZO EMMA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 04:58.47
2 1 2 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:04.18
3 1 4 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:06.68
4 1 5 PANZIERA FRANCESCA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:09.06
5 2 3 RUSALEN MARTA 1996 U.S.D. HYDROS 05:09.16
6 1 6 CAPRIOLI NICOLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:10.25
7 2 2 BERGAMO GRETA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:10.52
8 2 4 DA ROS SAMUELA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:12.62
9 3 3 TIOZZO CAROLINA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 05:16.07

10 1 1 CERCHIER CAMILLA BRUNA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:16.55
11 2 5 FALSARELLA ELISA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:19.71
12 2 1 ANDREETTA ALESSIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:21.80
13 3 4 ULIANA ALICE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:22.31
14 2 6 OTTONE ALICE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:22.71
15 3 2 CIMENTI EVA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:32.90
16 4 3 DONAUDI ARIANNA 1999 U.S.D. HYDROS 05:35.10
17 4 5 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:35.42
18 4 2 BIDOGGIA MARTINA 1999 U.S.D. HYDROS 05:40.72
19 3 5 COLLOVATI PRISKA 1998 U.S.D. HYDROS 05:41.19
- 4 4 DOSSI GLORIA 1999 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. SQU
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6a giornata attività di categoria BL-TV Femminile Foglio n. 8
26/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Conegliano, Domenica 26/02/2012 ore 16:06
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.77
2 1 5 CATTAPAN ANITA 1995 U.S.D. HYDROS 00:31.27
3 1 4 FRIGO ANDREA 1997 U.S.D. HYDROS 00:31.29
4 1 2 BARCELLONA BEATRICE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.49
5 1 6 STANGHERLIN DEBORAH 1996 U.S.D. HYDROS 00:31.64
6 1 1 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 00:31.83
7 2 2 D'ARNESE CHIARA 1994 U.S.D. HYDROS 00:32.04
8 2 3 FONTEBASSO CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.43
9 2 1 VETTORI CAMILLA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.46

10 4 4 MORANDIN CLAUDIA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.54
11 3 3 PIETRANGELO VIRGINIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.08
12 2 6 VALENTINI REBECCA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.13
13 2 5 MARIOTTO SARA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.31
14 2 4 MOROSIN CORA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.70
15 3 6 LAZZARIN BEATRICE 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.99
16 3 2 BLASICH IRMA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.62
17 4 2 VOLTAREL GIULIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.06
18 3 4 VIEZZER SILVIA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:36.30
19 4 5 TODOVERTO MICHELA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.32
20 3 5 SALVALAGGIO SILVIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:38.36
21 3 1 GIOTTO DEBORAH 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.04
22 4 1 SIMEONE GIULIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.06
23 4 3 D'ARSIE' IRENE 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:40.85
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6a giornata attività di categoria BL-TV Femminile Foglio n. 9
26/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Conegliano, Domenica 26/02/2012 ore 16:07
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 08:53.62
2 1 4 POZZOBON BARBARA 1993 U.S.D. HYDROS 09:12.52
3 1 1 VETTORETTI MADDALENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:18.51
4 1 5 LUISETTO ALESSIA 1995 U.S.D. HYDROS 09:19.92
5 1 2 VETTORETTI BARBARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:23.11
6 1 6 CORDIALI MARGHERITA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:31.28
7 2 5 CERVI ISABELLA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:31.29
8 2 4 BORTUZZO MICHELLE 1997 U.S.D. HYDROS 09:31.41
9 2 3 SANSON GIULIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 09:36.85

10 3 3 ULIANA ALICE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 09:41.73
11 2 2 DARIO ILARIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 09:46.17
12 2 1 FALSARELLA ELISA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 09:46.79
13 3 5 STEFANUTO SHAULA 1998 U.S.D. HYDROS 09:48.82
14 3 4 BUSO MARGAUX 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 09:50.77
15 2 6 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 10:02.85
16 4 3 FRANCONETTI MARTINA 1999 U.S.D. HYDROS 10:06.20
17 4 4 POLO LEYLA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 10:10.04
18 3 2 OLIANA MARICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 10:10.47
19 3 1 BONIFACIO GIULIA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:26.27
20 4 5 NOSELLA AURORA 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 10:27.88
21 4 2 FASSETTA SARA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 10:51.18
22 4 1 NICOLETTO GIADA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica11:22.80
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